
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 50'5"DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, MILTON CARLOS DE OLIVEIRA CARIZZI,
matrícula nO 17.463, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete
parlamentar do deputado Paulo Tadeu. (LP).

Brasília,oI Cf de setembro de 2010.

~
i

,/
"


